
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 320.014,07                     25.902,34                        25.902,34                        25.902,34           -                        18/02/2022 18/02/2022 -                                     
Fevereiro 336.164,96                     27.396,50                        27.396,50                        27.396,50           18/03/2022 18/03/2022 -                                     
Março 332.227,83                     26.835,09                        26.835,09                        26.835,09           20/04/2022 20/04/2022
Abril 342.269,72                     27.949,72                        27.949,72                        27.949,72           20/05/2022 20/05/2022
Maio 338.758,39                     27.638,27                        27.638,27                        27.638,27           20/06/2022 20/06/2022
Junho 340.498,22                     27.797,43                        27.797,43                        27.797,43           20/07/2022 20/07/2022 -                                     
Julho 420.486,26                     37.995,49                        37.995,49                        37.995,49           19/08/2022 19/08/2022 -                                     
Agosto 438.753,68                     36.974,22                        36.974,22                        36.974,22           20/09/2022 20/09, 20/10 e 28/10/2022 -                                     
Setembro 433.875,87                     36.363,75                        36.363,75                        36.363,75           20/10/2022 20/10 e 21/10/2022 -                                     
Outubro 439.302,22                     37.085,02                        37.085,02                        37.085,02           18/11/2022 18/11/2022 -                                     
Novembro 431.834,61                     36.053,93                        36.053,93                        36.053,93           20/12/2022 20/12/2022 -                                     
Dezembro 417.048,44                     34.642,04                        34.642,04                        25.883,44           20/01/2023 20/01/2023
13º Salário 370.217,13                     30.581,34                        30.581,34                        30.581,34           20/12/2022 20/12/2022 -                                     
Total 4.961.451,40             413.215,14                413.215,14                404.456,54      -

PRINCIPAL ENGARGOS
Janeiro 320.014,07                     70.402,90                        70.402,90                                       5.943,10             64.459,80 18/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 336.164,96                     73.956,33                        73.956,33                        4.939,00             69.017,33           18/03/2022 18/03/2022
Março 332.227,83                     73.090,16                        73.090,16                        4.826,08             68.264,08           20/04/2022 20/04/2022
Abril 342.269,72                     75.299,30                        75.299,30                        3.555,73             71.743,57           20/05/2022 20/05/2022
Maio 338.758,39                     74.526,86                        74.526,86                        3.646,08             70.880,78           20/06/2022 20/06/2022
Junho 340.498,22                     74.909,60                        74.909,60                        3.958,79             70.950,81           20/07/2022 20/07/2022
Julho 420.486,26                     92.506,96                        92.506,96                        3.839,96             88.667,00           19/08/2022 19/08/2022
Agosto 438.753,68                     96.525,84                        96.525,84                        4.517,60             93.718,11           20/09/2022 20/09, 20/10 e 28/10/2022
Setembro 433.875,87                     95.452,71                        95.452,71                        4.766,06             90.686,65           20/10/2022 20/10 e 21/10/2022
Outubro 439.302,22                     96.646,52                        96.646,52                        4.666,31             91.980,21           18/11/2022 18/11/2022
Novembro 431.834,61                     95.003,63                        95.003,63                        4.406,66             11.779,55           20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 417.048,44                     91.750,68                        91.750,68                        4.235,25             20/01/2023
13º Salário 370.217,13                     81.447,71                        81.447,71                        -                        20/12/2022
Total 4.961.451,40             1.091.519,20             1.091.519,20             53.300,62        792.147,89       

RECOLHIDA4

DATA6

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2022,referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB) protocolo nº 01616944785593 processo nº 
10271.284010/2021-94, para que nenhum servidor do município de Jaqueira seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os valores.
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 692.942,43                    63.763,52                       63.763,52                       63.763,52          18/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 782.535,26                                            70.185,50 70.185,50                       70.185,50          18/03/2022 17/03/2022
Março 1.088.959,32                 101.088,39                    101.088,39                    101.088,39        20/04/2022 19/04/2022
Abril 1.151.069,75                 105.735,37                    105.735,37                    105.735,37        20/05/2022 06/05/2022
Maio 1.169.286,80                 106.827,83                    106.827,83                    107.057,18        20/06/2022 31/05 e 20/06/2022
Junho 1.172.720,80                 107.106,42                    107.106,42                    107.106,42        20/07/2022 08/07 e 11/07/2022
Julho 1.173.013,28                 107.197,70                    107.197,70                    107.271,47        19/08/2022 01/08 e 19/08/2022
Agosto 1.189.586,67                 108.439,99                    108.439,99                    108.439,99        20/09/2022 11/10, 20/10 e 28/10/2022
Setembro 1.198.714,22                 109.095,87                    109.095,87                    109.095,87        20/10/2022 20/10/2022
Outubro 1.198.323,52                 109.047,24                    109.047,24                    18/11/2022
Novembro 1.110.213,44                 102.359,09                    102.359,09                    91.218,08          20/12/2022 29/12/2022
Dezembro 997.277,32                    94.049,87                       94.049,87                       94.049,87          20/01/2023 20/01/2023
13º Salário 979.763,93                    92.237,63                       92.237,63                       73.753,79          20/12/2022 29/12/2022
Total 13.904.406,74           1.277.134,42             1.277.134,42             1.138.765,45   -

PRINCIPAL ENGARGOS
Janeiro 692.942,43                    152.447,34                    152.447,34                                  3.809,85          148.637,49 18/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 782.535,26                    172.157,79                    172.157,79                    5.018,30             167.139,49        18/03/2022 17/03/2022
Março 1.088.959,32                 239.570,53                    239.570,53                    11.331,53          228.239,00        20/04/2022 19/04/2022
Abril 1.151.069,75                 253.235,05                    253.235,05                    12.731,88          240.503,17        20/05/2022 06/05/2022
Maio 1.169.286,80                 257.242,83                    257.242,83                    13.857,52          243.385,31        20/06/2022 31/05 e 20/06/2022
Junho 1.172.720,80                 257.998,29                    257.998,29                    14.624,78          243.373,51        20/07/2022 08/07 e 11/07/2022
Julho 1.173.013,28                 258.062,64                    258.062,64                    16.068,35          241.994,29        19/08/2022 01/08 e 19/08/2022
Agosto 1.189.586,67                 261.708,80                    261.708,80                    16.266,00          414.992,01        20/09/2022 11/10, 20/10 e 28/10/2022
Setembro 1.198.714,22                 263.716,86                    263.716,86                    16.463,64          247.253,22        20/10/2022 20/10/2022
Outubro 1.198.323,52                 251.648,07                    251.648,07                    15.202,81          236.445,26        18/11/2022 18/11/2022
Novembro 1.110.213,44                 233.144,93                    233.144,93                    11.632,82          20/12/2022
Dezembro 997.277,32                    209.428,29                    209.428,29                    9.110,32             19.083,03          20/01/2023 20/01/2023
13º Salário 979.763,93                    205.750,34                    205.750,34                    633,30 20/12/2022
Total 13.904.406,74           3.016.111,76             3.016.111,76             146.751,10      2.431.045,78    

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2022,referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB) protocolo nº 01616944785593 processo nº 
10271.284010/2021-94, para que nenhum servidor do município de Jaqueira seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os valores.
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 64.166,27                      5.038,10                        5.038,10                        5.038,10            18/02/2022 18/02/2022 e 10/03/2022 -                                      
Fevereiro 88.701,86                                                6.969,93 6.969,93                        6.969,93            18/03/2022 18/03/2022 e 10/03/2022 -                                      
Março 92.454,11                      7.267,92                        7.267,92                        7.267,92            20/04/2022 20/04/2022 -                                      
Abril 89.586,26                      7.031,35                        7.031,35                        7.031,35            20/05/2022 20/05/2022 -                                      
Maio 89.041,80                      6.987,81                        6.987,81                        6.987,81            20/06/2022 20/06/2022
Junho 90.173,00                      7.065,98                        7.065,98                        7.065,98            20/07/2022 20/07/2022 -                                      
Julho 91.319,40                      7.159,46                        7.159,46                        7.159,46            19/08/2022 19/08/2022 -                                      
Agosto 94.059,40                      7.369,70                        7.369,70                        7.369,70            20/09/2022 30/09, 20/10 e 28/10/2022 -                                      
Setembro 95.010,50                      7.446,81                        7.446,81                        7.446,81            20/10/2022 20/10/2022 -                                      
Outubro 94.606,50                      7.410,45                        7.410,45                        7.410,45            18/11/2022 18/11/2022 -                                      
Novembro 97.114,50                      7.617,99                        7.617,99                        7.617,99            20/12/2022 20/12/2022 -                                      
Dezembro 96.206,50                      7.536,27                        7.536,27                        6.990,87            20/01/2023 20/01/2022 -                                      
13º Salário 83.187,04                      6.406,33                        6.406,33                        6.406,33            20/12/2022 29/12/2022
Total 1.165.627,14             91.308,10                  91.308,10                  90.762,70        - -                                      

PRINCIPAL ENGARGOS
Janeiro 64.166,27                      14.116,59                      14.116,59                                    1.178,36            12.938,23 18/02/2022 18/02/2022 e 10/03/2022
Fevereiro 88.701,86                      19.514,40                      19.514,40                      1.468,22                       18.046,18 18/03/2022 18/03/2022 e 10/03/2022
Março 92.454,11                      20.339,90                      20.339,90                      1.524,69                       18.815,21 20/04/2022 20/04/2022
Abril 89.586,26                      19.708,97                      19.708,97                      1.581,16                       18.127,81 20/05/2022 20/05/2022
Maio 89.041,80                      19.589,19                      19.589,19                      1.620,69            17.968,50          20/06/2022 20/06/2022
Junho 90.173,00                      19.838,05                      19.838,05                      1.694,10            18.143,95          20/07/2022 20/07/2022
Julho 91.319,40                      20.090,26                      20.090,26                      1.694,10            18.396,16          19/08/2022 19/08/2022
Agosto 94.059,40                      20.693,06                      20.693,06                      1.694,10            22.661,55          20/09/2022 30/09, 20/10 e 28/10/2022
Setembro 95.010,50                      20.902,30                      20.902,30                      1.694,10            19.208,20          20/10/2022 20/10/2022
Outubro 94.606,50                      19.867,36                      19.867,36                      1.694,10            18.173,26          18/11/2022 18/11/2022
Novembro 97.114,50                      20.394,04                      20.394,04                      1.694,10            18.361,24          20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 96.206,50                      20.203,36                      20.203,36                      1.807,04            18.340,24          20/01/2023 20/01/2023
13º Salário 83.187,04                      17.469,28                      17.469,28                      0 14.601,94          20/12/2022 20/12/2022
Total 1.165.627,14             252.726,76                252.726,76                19.344,76        233.782,47       

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2022,referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB) protocolo nº 01616944785593 processo nº 
10271.284010/2021-94, para que nenhum servidor do município de Jaqueira seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os valores.
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